
TRUPIANO GUGLIELMO ICAR/20 - TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA MUSTO FERDINANDO MARIA

TRUPIANO GUGLIELMO ICAR/21 - URBANISTICA DI SALVO PIA

TRUPIANO GUGLIELMO ICAR/20 - TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA ANGRISANI MARIAROSALBA

MOCCIA DOMENICO FRANCESCO ICAR/21 - URBANISTICA NIGRO ANTONIO

PEZZA VALERIA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA APICELLA DAVIDE

CATURANO UMBERTO ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA  TOMEO CARMINE

RUSSO VALENTINA ICAR/19 - RESTAURO POLLONE STEFANIA

MARI GIUSEPPINA IUS/10 - DIRITTO AMMINISTRATIVO ARIEMMA GIOVANNA

VISCONTI FEDERICA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA DI CHIARA ERMELINDA

FASCIA FLAVIA ICAR/10 - ARCHITETTURA TECNICA LA MANTIA EMANUELE

PINTO MARIA RITA ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA  CIAMPA FRANCESCA

RIGILLO MARINA ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA MASCOLINO SIMONA

MULTARI GIOVANNI ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA AURIEMMA ROSSELLA

PRIORI GIANCARLO ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA TODISCO MICHELANGELO

PRIORI GIANCARLO ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA VITALE ANTONIO

MULTARI GIOVANNI ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA CIARAVOLO DOMENICO

PAGLIANO ALESSANDRA ICAR/17 - DISEGNO DELL'ARCHITETTURA ANSALDI BARBARA

PAGLIANO ALESSANDRA ICAR/17 - DISEGNO DELL'ARCHITETTURA PECORA ANNA LISA

MOCCIIA DOMENICO FRANCESCO ICAR/21 - URBANISTICA CUTURI CANDIDA

CAPOZZI RENATO ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA ESPOSITO ROBERTA

FLORIO RICCARDO ICAR/17 - DISEGNO DELL'ARCHITETTURA MARINO VERONICA

PAGANO LILIA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA POMPELE MARIO

DI LUGGO ANTONELLA ICAR/17 - DISEGNO DELL'ARCHITETTURA ACQUAVIVA SABRINA

DI LUGGO ANTONELLA ICAR/17 - DISEGNO DELL'ARCHITETTURA PULCRANO MARGHERITA

DI LUGGO ANTONELLA ICAR/17 - DISEGNO DELL'ARCHITETTURA SCANDURRA SIMONA

CAMPI MASSIMILIANO ICAR/17 - DISEGNO DELL'ARCHITETTURA CERA VALERIA

CAMPI MASSIMILIANO ICAR/17 - DISEGNO DELL'ARCHITETTURA FALCONE MARIKA

CAMPI MASSIMILIANO ICAR/17 - DISEGNO DELL'ARCHITETTURA IADEROSA ROSINA

MOCCIA DOMENICO FRANCESCO ICAR/21 - URBANISTICA ARENA ANTONIA

SESSA SALVATORE INF/01 -INFORMATICA CARDONE BARBARA

SESSA SALVATORE INF/01 -INFORMATICA PASTORE RENATO

SESSA SALVATORE INF/01 -INFORMATICA MELE ROBERTA

PAGLIANO ALESSANDRA ICAR/17 - DISEGNO DELL'ARCHITETTURA ATTADEMO GRETA

DE MARTINO GIANLUIGI ICAR/19 - RESTAURO SAINI FLAVIA

CERRETA MARIA ICAR/22 - ESTIMO ANGRISANO MARIAROSARIA

CERRETA MARIA ICAR/22 - ESTIMO REITANO MARIA

PANE ANDREA ICAR/19 - RESTAURO RUSSO VALENTINA

PANE ANDREA ICAR/19 - RESTAURO ASTRELLA CONSUELO ISABEL

MARINO BIANCA GIOIA ICAR/19 - RESTAURO NOCERINO IOLE

FASCIA FLAVIA ICAR/10 - ARCHITETTURA TECNICA PIERRI FRANCESCO

AMIRANTE ROBERTA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA ACAMPORA ALESSANDRA

SESSA SALVATORE INF/01 -INFORMATICA MAURIELLO CRISTIANO

RIGILLO MARINA ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA BOCK  MARINA

VISONE SALVATORE ICAR/20 - TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA SEVERINI FRANCESCO

GIAMMETTI MARIATERESA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA TORDO SERGIO

ATTAIANESE ERMINIA ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA COPPOLA NUNZIA

DE TORO PASQUALE ICAR/22 - ESTIMO IODICE SILVIA

DE TORO PASQUALE ICAR/22 - ESTIMO NOCCA FRANCESCA
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DE TORO PASQUALE ICAR/22 - ESTIMO BUGLIONE FRANCESCA

AMORE RAFFAELE ICAR/19 - RESTAURO TERRACCIANO MARIANGELA

SANTANGELO M.ROSARIA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA CASALBORDINO FRANCESCO

PROPONENTE SETTORE PROPOSTI

D'AGOSTINO ANGELA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA SERGIO MARIANNA

D'AGOSTINO ANGELA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA STELLABOTTE GIANCARLO

PALESTINO MARIA FEDERICA ICAR/21 - URBANISTICA CUNTO' STEFANO

TRUPIANO GUGLIELMO ICAR/20 - TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA SERVILLO GIUSEPPE

PALESTINO MARIA FEDERICA ICAR/21 - URBANISTICA QUAGLIANO SIMONA

MIANO PASQUALE ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA COPPOLINO FRANCESCA

TRUPIANO GUGLIELMO ICAR/21 - URBANISTICA DE VITA ALESSIA

TRUPIANO GUGLIELMO ICAR/21 - URBANISTICA ZERELLA FRANCESCA

BUONDONNO EMMA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA CRISCUOLO ALESSIA

GIAMMETTI MARIATERESA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA MAUTONE MARIANNA

PALESTINO MARIA FEDERICA ICAR/21 - URBANISTICA MOLINARO WALTER

LOSASSO MARIO R. ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA DELL'ACQUA FEDERICA

CERRETA MARIA ICAR/22 - ESTIMO DELLE MURE FERNANDA

PICONE ADELINA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA PIEMONTESE FEDERICA

MIANO PASQUALE ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA BERNIERI ADRIANA

MARI GIUSEPPINA IUS/10 - DIRITTO AMMINISTRATIVO CUTOLO ALESSANDRA

MARI GIUSEPPINA IUS/10 - DIRITTO AMMINISTRATIVO MARSEGLIA ERNESTO

MIANO PASQUALE ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA VALENTINO VINCENZO

PICONE ADELINA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA NOGARA FEDERICA

PICONE ADELINA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA SABATINO ROBERTO

FLORA NICOLA ICAR/16 - ARCHITETTURA DEGLI INTERNI TENORE VINCENZO

CAVALLO BICE MAT/03/MAT/05/ SECS-S/06 MATEMATICA E GEOMETRIA D'AGOSTINO DIANA

DE TORO PASQUALE ICAR/22 - ESTIMO BOSONE MARTINA

ACIERNO ANTONIO ICAR/21 - URBANISTICA SCAFFIDI LUCA

ACIERNO ANTONIO ICAR/21 - URBANISTICA PISTONE IVAN

PAGANO LILIA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA DI COSTANZO MARIA LUCIA

MULTARI GIOVANNI ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA RODRIGUEZ BIANCA MARIA

PAGANO LILIA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA MARTUCCI CASIMIRO

BELLOMO MARIANGELA ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA CASSESE ANDREA

PICONE RENATA ICAR/19 - RESTAURO IACCARINO SARA

PICONE RENATA ICAR/19 - RESTAURO PROTO GIULIA

PICONE RENATA ICAR/19 - RESTAURO FIORE ERSILIA

LOSASSO MARIO R. ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA VERDE SARA

D'AMBROSIO VALERIA ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA SANTOMARTINO GIUSEPPINA

RUSSO MICHELANGELO ICAR/21 - URBANISTICA CASTIGLIANO MARICA

ACIERNO ANTONIO ICAR/21 - URBANISTICA PISTONE IVAN

ACIERNO ANTONIO ICAR/21 - URBANISTICA SCAFFIDI LUCA

BELLOMO MARIANGELA ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA CASSESE ANDREA

BUONDONNO EMMA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA CRISCUOLO ALESSIA

CAVALLO BICE MAT/03/MAT/05/ SECS-S/06 MATEMATICA E GEOMETRIA D'AGOSTINO DIANA

CERRETA MARIA ICAR/22 - ESTIMO DELLE MURE FERNANDA

D'AMBROSIO VALERIA ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA SANTOMARTINO GIUSEPPINA

D'AGOSTINO ANGELA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA SERGIO MARIANNA
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D'AGOSTINO ANGELA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA STELLABOTTE GIANCARLO

DE TORO PASQUALE ICAR/22 - ESTIMO BOSONE MARTINA

FLORA NICOLA ICAR/16 - ARCHITETTURA DEGLI INTERNI TENORE VINCENZO

GIAMMETTI MARIATERESA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA MAUTONE MARIANNA

LIBERA AMENTA ICAR/21 - URBANISTICA VOLPE PASQUALE

LOSASSO MARIO R. ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA DELL'ACQUA FEDERICA

LOSASSO MARIO R. ICAR/12 - TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA VERDE SARA

MARI GIUSEPPINA IUS/10 - DIRITTO AMMINISTRATIVO CUTOLO ALESSANDRA

MARI GIUSEPPINA IUS/10 - DIRITTO AMMINISTRATIVO MARSEGLIA ERNESTO

MIANO PASQUALE ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA BERNIERI ADRIANA

MIANO PASQUALE ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA COPPOLINO FRANCESCA

MIANO PASQUALE ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA VALENTINO VINCENZO

MULTARI GIOVANNI ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA RODRIGUEZ BIANCA MARIA

PAGANO LILIA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA DI COSTANZO MARIA LUCIA

PAGANO LILIA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA MARTUCCI CASIMIRO

PALESTINO MARIA FEDERICA ICAR/21 - URBANISTICA CUNTO' STEFANO

PALESTINO MARIA FEDERICA ICAR/21 - URBANISTICA MOLINARO WALTER

PALESTINO MARIA FEDERICA ICAR/21 - URBANISTICA QUAGLIANO SIMONA

PICONE ADELINA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA NOGARA FEDERICA

PICONE ADELINA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA PIEMONTESE FEDERICA

PICONE ADELINA ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA SABATINO ROBERTO

PICONE RENATA ICAR/19 - RESTAURO FIORE ERSILIA

PICONE RENATA ICAR/19 - RESTAURO IACCARINO SARA

PICONE RENATA ICAR/19 - RESTAURO PROTO GIULIA

RUSSO MICHELANGELO ICAR/21 - URBANISTICA CASTIGLIANO MARICA

TRUPIANO GUGLIELMO ICAR/21 - URBANISTICA DE VITA ALESSIA

TRUPIANO GUGLIELMO ICAR/20 - TECNICA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA SERVILLO GIUSEPPE

TRUPIANO GUGLIELMO ICAR/21 - URBANISTICA ZERELLA FRANCESCA
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